
Año IX - # 418 - Desde el 13 al 18 de junio 2025 $800

Tu Mejor Compañía en el 
Corazón de Curacaví

CGE:
Desplegará más de 200 
brigadas ante sistema 
frontal de lluvia y viento 
que afectará a la Región 
Metropolitana

¿Quieres ser Rotario? 
Contáctenos a: 

rotary.curacavi.01@gmail.com

GESTIÓN DE RIESGO Y 
DESASTRES:
Delegado Provincial 
Bastián Alarcón en cabeza 
Mesa Técnica del Comité 
de Gestión de Riesgos y 
Desastres

PEDRO DÍAZ CONQUISTA
TORNEO DE AJEDREZ

CLUB CHILE 2025

MUNICIPIO REFUERZA 
TRABAJO CON SOSAFE

PARA MEJORAR SEGURIDAD

PARQUE SAN MATEO:
La ecología en Curaca-
ví celebra importantes 
logros en reforestación y 
conservación en el 
Parque San Mateo90.3 FM

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

17/06/2025
          $0
          $0
          $0

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

           0
           0
           0
      91,48%

Sección:
Frecuencia:
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